
číslo smlouvy odběratele: 109/I/2017 
číslo smlouvy dodavatele: 76/2017 

 

stránka 1 z 1 

 

SMLOUVA O DÍLO  
Dodatek č.1 

 
kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany: 

 
1. Městská realitní agentura, s.r.o. 

IČ: 64084744 
DIČ: CZ 64084744 
se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3523690227/0100 

     zástupce:  
     Róbert Masarovič, MSc. jednatel 
     Ing. Jiří Lankočí, jednatel 
     dále též jako odběratel 

 
2. Hornosušská stavební s.r.o.  
 IČ: 01573870 
 DIČ:CZ01573870 
 se sídlem Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá 

zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě  pod sp. Zn C 56096 
zastoupen: Bronislav Kobierský, jednatel společnosti 
bankovní spojení:Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-4666870297   
dále též jako dodavatel  

 
Odběratel s dodavatelem uzavřeli dne 10. 1. 2018 smlouvu o dílo na Stavební úpravy - dispoziční 
změny střediska údržby na ul. Družstevnická 1127/1, Havířov-Podlesí. 
 
Tímto dodatkem č. 1 smlouvy se mění a doplňuje V. Cena díla, vyúčtování bod 4. 
 

V. Cena díla, vyúčtování 
4. Cenu díla bude dodavatel účtovat odběrateli vystavenou fakturou, popř. vystaveným daňovým dokladem   
    po částech, a to vždy k poslednímu dni v měsíci za tu část díla, která byla dodavatelem v tomto       
    kalendářním měsíci již realizována a odběratelem odsouhlasena. Přílohou vyúčtování bude soupis  
   dodavatelem provedené a odběratelem odsouhlasené části realizovaného díla. Takto bude dodavatel  
   účtovat maximálně do výše 90% ceny díla dle článku V. odstavec 1. 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží odběrateli a jeden 
dodavateli. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako 
druhá v pořadí, a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv, zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V Havířově     dne……………………….  V Horní Suché      dne ………………….  
 
 
........................…………………………..  ........................…………………………..  
odběratel      dodavatel 
 
……………………………………………. 


	SOD Hornosus stav DODATEK c 1 sml 109-I-2017 znec

